
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 110/07 i 125/08) i 
članka 36. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 10/09), 
načelnik Općine Ferdinandovac Branko Kolar prof. donosi 

 

 

 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2011. godinu 

 

I. 

Odgovorna osoba naručitelja – načelnik Branko Kolar, prof.  donosi Plan nabave roba, radova i usluga 
za 2011. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva planirana u Proračunu Općine 
Ferdinandovac za 2011. godinu i projekcijama za 2012. i 2013. godinu. 

 

II. 

U Planu nabave navode se predmeti nabave s proračunskom oznakom, procijenjena vrijednost nabave 
i planirana sredstva kako slijedi: 

 

R.br. Proračunska 
oznaka 

Naziv predmeta nabave Postupak 
javne nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Planirana 
sredstva u 
2011. (kn) 

 A0010101 Stručno usavršavanje Otvoreni 1.600,00 2.000,00 
1 A0010101 Reprezentacija Otvoreni 65.000,00 80.000,00 
2 A0010102 Kupnja dječjih darova Otvoreni 8.940,00 11.000,00 
3 K0010101 Izrada izvješća o stanju u 

prostoru 
Otvoreni 9.700,00 12.000,00 

4 A0010103 
 

Održavanje Društvenih 
domova 

Otvoreni 32.500,00 40.000,00 

5 A0020101 Stručno usavršavanje  5.600,00 7.000,00 
6 A0020101 Uredski materijal Otvoreni 9.700,00 12.000,00 
7 A0020101 Stručna literatura Otvoreni 9.700,00 12.000,00 
8 A0020101 Sredstva za čišćenje i 

održavanje 
Otvoreni 6.500,00 8.000,00 

9 A0020101 Radna obuća Otvoreni 800,00 1.000,00 
10 A0020101 Ostali materijal Otvoreni 6.500,00 8.000,00 
11 A0020101 Električna energija Otvoreni 26.800,00 33.000,00 
12 A0020101 Plin i voda Otvoreni 52.800,00 65.000,00 
13 A0020101 Nabavka sitnog inventara Otvoreni 2.400,00 3.000,00 
14 A0020101 Izdaci reklamiranja Otvoreni 9.700,00 12.000,00 
15 A0020101 Izdaci objave oglasa Otvoreni 10.500,00 13.000,00 
16 A0020101 Grafičke i tiskarske usluge Otvoreni 8.100,00 10.000,00 
17 A0020101 Usluge Bibliobusa Otvoreni 5.600,00 7.000,00 



18 A0020101 Reprezentacija Otvoreni 1.600,00 2.000,00 
19 A0020101 Kamate po kreditu  100.000,00 100.000,00 
20 A0020102 Usluge telefona Otvoreni 22.700,00 28.000,00 
21 A0020102 Usluge Interneta Otvoreni 4.000,00 5.000,00 
22 A0020102 Poštanske usluge Otvoreni 4.000,00 5.000,00 
23 A0020102 Uređenje prostora karaula Otvoreni 40.600,00 50.000,00 
24 A0020102 Održavanje građevinskih 

objekata 
Otvoreni 48.000,00 60.000,00 

25 A0020102 Održavanje zdravstvene 
ambulante 

Otvoreni 4.000,00 5.000,00 

26 A0020102 Održavanje postrojenja i 
opreme 

Otvoreni 12.000,00 15.000,00 

27 A0020102 Održavanje paviljona Otvoreni 20.000,00 25.000,00 
28 A0020102 Osiguranje imovine Otvoreni 6.500,00 8.000,00 
29 A0020102 Postavljanje reflektora na 

igralištu 
Otvoreni 8.100,00 10.000,00 

30 A0020301 Pregled mesa na 
trihinelozu 

Otvoreni 12.000,00 15.000,00 

31 A0020301 Troškovi umjetnog 
osjemenjivanja 

Otvoreni 113.800,00 140.000,00 

32 K0020301 Izgradnja vodovoda i 
kanalizacije 

Otvoreni 1.500.000,00 240.000,00 

33 K0020301 Izgradnja sekundarnog 
vodovoda 

Otvoreni 20.000,00 20.000,00 

34 K0020301 Odlagalište smeća Otvoreni 3.500.000,00 1.250.000,00 
35 K0020301 Izgradnja odorizatorske 

stanice 
Otvoreni 200.000,00 200.000,00 

36 K0030302 Rekonstrukcija skele Otvoreni 81.300,00 100.000,00 
37 A0020302 Poduzetnička zona Otvoreni 81.300,00 100.000,00 
38 A0020101 Gorivo za kosilice Otvoreni 11.300,00 14.000,00 
39 A0020101 Održavanje javnih 

površina i parkova 
Otvoreni 20.000,00 25.000,00 

40 A0020101 Šodrenje, tekuće 
održavanje cesta i 
mostova 

Otvoreni 162.000,00 200.000,00 

41 A0020101 Asfaltiranje Otvoreni 203.000,00 250.000,00 
42 A0020101 Održavanje groblja Otvoreni 56.900,00 70.000,00 
43 A0020101 Održavanje kosilica Otvoreni 6.500,00 8.000,00 
44 A0020402 Električna energija – javna 

rasvjeta 
Otvoreni 154.000,00 190.000,00 

45 A0010402 Održavanje mreže javne 
rasvjete 

Otvoreni 48.700,00 60.000,00 

46 A0020501 Plin i voda Otvoreni 34.000,00 42.000,00 
47 A0020601 Deratizacija Otvoreni 17.800,00 22.000,00 
48 A0020901 Prijevoz učenika Otvoreni 170.000,00 210.000,00 
 

 

 

 

 



 

III. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja,  objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – 
križevačke županije“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2011. godine. 

 

KLASA: 022-05/11-03/21 

URBROJ: 2137/15-11-1 

Ferdinandovac, 29. ožujka 2011. 

Načelnik 

Branko Kolar, prof. 


